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民间俗语 猜食品（参考答案）

出题人：阿幽薇

大大家家来来找找茬茬 出题人：阿票

睁大眼睛找出两幅精美图片中的八处不同

开开
心心
填填
字字

出题人：博爸

游戏规则： 将数字 1到 9填入空格内， 使每
行、列、3×3小九宫格数字不重复。

中中级级数数独独六六宫宫数数独独

出题人：黄中华

游戏规则： 将 1到 6填入空格，
使每行、每列、每宫之内数字不重复。

完成时间 _______分钟
难度系数：★☆☆☆☆ 完成时间 ______分钟 难度系数：★★★★☆

�数独爱好者 QQ交流群：

243866536
（（请请玩玩家家加加群群时时注注明明数数独独爱爱好好者者））
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出题人：萧国桢

横向：
1.南非的立法首都
2.形容人态度温和，举止文雅端庄
3.绰号“狼王”、“绿巨人”的 NBA 球星
4.英国的皇家宫殿和国王（女王）办公的地方
5.小说《红与黑》的作者
6.花儿乐队演唱的歌曲
7.周迅、霍建华主演的电视连续剧
8.中国古代著名典故

现在多用于比喻虚幻不实的事和欲望的破灭犹如一梦
9.金庸小说《笑傲江湖》中的男主人公
10.全美证券商协会自动报价系统英文缩写的中文音译
11.小说《红楼梦》中的人物
12.成语，形容把社会黑暗混乱的状况掩饰成太平的景象
13.清朝初期杰出的政治家和军事家，努尔哈赤的第十四子

纵向：
一、感情或活动等发展到十分紧张的状态
二、巴西著名足球运动员，现已退役，绰号“外星人”
三、19 世纪俄国浪漫主义文学的一位主要代表人物
四、成语，比喻骤然得志，官职地位很快高升
五、浙江省辖地级市，简称“瓯”
六、词牌名。 又名“忆仙姿”
七、三国时期魏国杰出的政治家、军事家、战略家，西晋王朝
的奠基人
八、国际标准舞中的一种
九、印尼的首都
十、国内著名现代作家
十一、小说《水浒传》中宋江的绰号
十二、美国现任总统

1 . � � � � 要一 口口吃 ，路要一步步走

2 . 瞎 子吃 ，肚里有数目

3 . 一 口气吹 勿到 熟

4 . 糖 上剥屑（指 揩 油 贪 小 便 宜）

5 . 宁 吃开心 ，勿吃 皱眉饭

6 . 吃 则端阳 ，才把 棉衣送

7 . 吃 则重阳 ，夏衣打成包

8 . 满 好吃 ， 满话 难说

9 . 清 水淘淘 一碗 粥 ，萝卜淘淘 一碗

10 . 公要 ，婆要

11 . 吃啥 当啥心

12 . 勿懂 装懂 ， 一世 桶
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1.饭
2.馄饨
3.馒头
4.饼
5.粥
6.粽

7.糕
8.饭
9.肉
10.馄饨、面
11.饭
12.饭


